

KS HOLDING, TARM ApS

CVR-nr.: 29443319

Magnolievej 108
6880 Tarm

Årsrapport
1. oktober 2021 - 30. september 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2023

Kim Simonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KS HOLDING, TARM ApS Magnolievej 108 6880 Tarm
	CVR-nr.: 29443319 Regnskabsår: 01/10/2021 - 30/09/2022
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Storegade 6-10 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -273 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af afslutning af sag vedr. tidligere salg af aktier i AD Danmark A/S (Vestjysk Autodele A/S) samt salg af aktier i Vestsjyske Erhvervsejendomme A/S, Varde.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Produktionsomkostninger			0
Bruttoresultat			0
Distributionsomkostninger		0	0
Administrationsomkostninger		-26.875	-8.367
Andre driftsindtægter			0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-26.875	-8.367
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		377.500	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-623.340	-24.916
Ordinært resultat før skat		-272.715	-33.283
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-272.715	-33.283
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		119.600	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-392.315	-147.683
I alt		-272.715	-33.283

Balance 30. september 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalinteresser		35.000	122.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.000	122.500
Anlægsaktiver i alt		35.000	122.500
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.500.000	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		2.500.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		227.876	3.027.491
Omsætningsaktiver i alt		2.727.876	3.027.491
AKTIVER I ALT		2.762.876	3.149.991

Balance 30. september 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		2.514.276	2.906.591
Forslag til udbytte		119.600	114.400
Egenkapital i alt		2.758.876	3.145.991
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt		4.000	4.000
PASSIVER I ALT		2.762.876	3.149.991

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2021 - 30. sep. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.906.591	114.400	3.145.991
Udbytte		-119.600	119.600	0
Betalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-272.715	0	-272.715
Egenkapital, ultimo	125.000	2.514.276	119.600	2.758.876

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0